
574358-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

574358-2025 - Konkursas
Ispanija – Kitos paslaugos – (OP3) (T.A.) JESAT.- Mantenimiento de albañilería y carpintería de 
las dependencias
OJ S 168/2025 03/09/2025
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

1.1.  Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Intendencia de Madrid
E. paštas: contratosmadrid@mde.es
Pirkėjo teisinė forma: Centrinės valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Gynyba

2. Procedūra

2.1.  Procedūra
Pavadinimas: (OP3) (T.A.) JESAT.- Mantenimiento de albañilería y carpintería de las 
dependencias
Aprašymas: JESAT.- Mantenimiento de albañilería y carpintería de las dependencias
Procedūros identifikatorius: 7ddde577-ca4c-440b-b892-f970af9f2c93
Vidaus identifikatorius: 2025/AR21U/00001571E
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

2.1.1.  Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 98390000 Kitos paslaugos

2.1.2.  Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Madrid (ES300)
Šalis: Ispanija

2.1.3.  Vertė
Numatoma vertė be PVM: 165 289,25 EUR

2.1.4.  Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

2.1.6.  Pašalinimo pagrindai
Pašalinimo pagrindų šaltiniai: Pranešimas
Susitarimas su kreditoriais: Según artículo 57 de la directiva 2014/24/EU

5. Pirkimo dalis

5.1.  Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: (OP3) (T.A.) JESAT.- Mantenimiento de albañilería y carpintería de las 
dependencias

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/574358-2025
mailto:contratosmadrid@mde.es


574358-2025 Page 2/4

Aprašymas: JESAT.- Mantenimiento de albañilería y carpintería de las dependencias
Vidaus identifikatorius: 2025/AR21U/00001571E

5.1.1.  Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 98390000 Kitos paslaugos

5.1.2.  Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Madrid (ES300)
Šalis: Ispanija

5.1.3.  Numatomas galiojimas
Galiojimas: 11 Mėnesiai

5.1.6.  Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: 
Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

5.1.9.  Atrankos kriterijai
Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Pirkimo dokumentas

5.1.10.  Skyrimo kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Kokybė
Aprašymas: Descuento mano de obra.
Kategorija skyrimo kriterijaus svoris: Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 2,00
Kriterijus: 
Rūšis: Kokybė
Aprašymas: Descuento sobre Tarifa materiales empleados.
Kategorija skyrimo kriterijaus svoris: Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 3,50
Kriterijus: 
Rūšis: Kokybė
Aprašymas: Desplazamiento por Intervención.
Kategorija skyrimo kriterijaus svoris: Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 3,00
Kriterijus: 
Rūšis: Kokybė
Aprašymas: Incremento por asistencias Nocturnas o Festivas.
Kategorija skyrimo kriterijaus svoris: Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 1,50

5.1.11.  Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=819STXgRptB%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

5.1.12.  Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=819STXgRptB%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=819STXgRptB%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D


574358-2025 Page 3/4

Pateikimo adresas: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=819STXgRptB%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: ispanų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 03/10/2025 23:59:00 (UTC+02:00) Rytų Europos laikas, Vidurio 
Europos vasaros laikas
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 4 Mėnesiai
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 06/10/2025 09:50:00 (UTC+02:00) Rytų Europos laikas, Vidurio Europos 
vasaros laikas
Atidarymo data: 09/10/2025 09:00:00 (UTC+02:00) Rytų Europos laikas, Vidurio Europos 
vasaros laikas
Vieta: Sala de Juntas de la Intendencia de Madrid
Vieta: Sala de Juntas de la Intendencia de Madrid
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15.  Metodai
Preliminarioji sutartis: 
Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: 
Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

5.1.16.  Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Intendencia de Madrid - Unidad de Contratación de la Intendencia de 
Madrid
Informacija apie peržiūros terminus: 15 días hábiles

8. Organizacijos

8.1.  ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Intendencia de Madrid
Registracijos numeris: 10000140045801
Registracijos numeris: S2815001I
Miestas: Madrid
Pašto kodas: 28014
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Madrid (ES300)
Šalis: Ispanija
Ryšių centras: Intendencia de Madrid
E. paštas: contratosmadrid@mde.es
Telefono numeris: 913124262
Fakso numeris: 913795310
Pirkėjo profilis: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Kiti ryšių centrai: 
Oficialus pavadinimas: Unidad de Contratación de la Intendencia de Madrid

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=819STXgRptB%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=819STXgRptB%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D
mailto:contratosmadrid@mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


574358-2025 Page 4/4

Miestas: Madrid
Pašto kodas: 28014
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Madrid (ES300)
Šalis: Ispanija
E. paštas: contratosmadrid@mde.es
Telefono numeris: 913124262
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 16377963-dceb-4c57-a7ec-2ea075b0fc6c  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 02/09/2025 13:00:52 (UTC+02:00) Rytų Europos laikas, Vidurio 
Europos vasaros laikas
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: ispanų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 574358-2025
OL S numeris: 168/2025
Paskelbimo data: 03/09/2025

mailto:contratosmadrid@mde.es

	1. Pirkėjas
	1.1. Pirkėjas
	2. Procedūra
	2.1. Procedūra
	2.1.1. Tikslas
	2.1.2. Sutarties vykdymo vieta
	2.1.3. Vertė
	2.1.4. Bendra informacija
	2.1.6. Pašalinimo pagrindai
	5. Pirkimo dalis
	5.1. Pirkimo dalis: LOT-0000
	5.1.1. Tikslas
	5.1.2. Sutarties vykdymo vieta
	5.1.3. Numatomas galiojimas
	5.1.6. Bendra informacija
	5.1.9. Atrankos kriterijai
	5.1.10. Skyrimo kriterijai
	5.1.11. Pirkimo dokumentai
	5.1.12. Pirkimo sąlygos
	5.1.15. Metodai
	5.1.16. Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
	8. Organizacijos
	8.1. ORG-0001
	Skelbimo informacija

